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Nasiona Żarnowiec miotlasty
żółty szt.10 Nxx655
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx655

Kod producenta Nxx655

Kolor żółty

Opis produktu

Żarnowiec miotlasty żółty
Szczodrzeniec

Cytisus scoparius
    Żarnowiec miotlasty to liściasty krzew o nieregularnym pokroju i bujnym kwitnieniu. Jego motylkowate kwiaty zdobią ogród wiosną, zaś ciemno zielone pędy wyróżniają ten krzew na jesieni.
    Żarnowiec miotlasty jest najbardziej dekoracyjny na przełomie maja i czerwca, gdy obficie kwitnie. Typowy gatunek wytwarza kwiaty żółte.
    Żarnowiec miotlasty jest rośliną mało wymagającą, łatwą w uprawie dla każdego. Lubi miejsca dobrze nasłonecznione i półcieniste, osłonięte od wiatru. Dobrze rośnie na podłożach przepuszczalnych, suchych, ubogich w składniki pokarmowe (np. na piaszczystych).

Owoce żarnowca dojrzewają w sierpniu. Są nimi strąki długości ok. 5 cm początkowo zielone, jedwabisto owłosione, później czerwono - brunatne. Stojąc w gorący letni dzień w pobliżu krzewów, można usłyszeć charakterystyczne trzaski. To odgłosy
pękających strąków, które z dużą siłą wyrzucają nasiona. Nasiona są bardzo trwałe i mogą leżeć w ziemi nawet dziesiątki lat. Można je wysiewać w marcu i hodować własne krzewy pięknego żarnowca.    
   

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Żarnowiec miotlasty, nazywany także szczodrzeńcem, to krzew o wysokości od 1,5 do 2 m o miotlasto rozgałęzionych, ciemnozielonych, wyprostowanych pędach. Miotlasty układ pędów sprawił, że dawniej z jego gałązek sporządzano na wsiach miotły, zaś

dziś zawdzięcza temu nazwę miotlasty. 

Żarnowiec miotlasty rośnie także w ogrodach i jest chętnie rozmnażany w lasach całego kraju. Ze względu na wciąż zielone pędy często bywa sadzony w lesie i spełnia rolę pożywienia dla dzikich zwierząt.

W wielu krajach żarnowiec uważany jest za antidotum na jad żmii. Dawniej zebranym podczas pełni zielem okadzano miejsca nawiedzane przez zmory. Liście i kwiaty żarnowca wykorzystuje się jako dodatek do piwa i afrodyzjak. Żarnowiec jest rośliną

włóknodajną, niegdyś otrzymywano z niego mocne włókno do wyrobu worków i tkanin. Z jego łodyg wyplatano różne użytkowe przedmioty.

NA FOTOGRAFII

Żarnowiec miotlasty żółty
Szczodrzeniec Cytisus scoparius
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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